电柜除湿加热器
第五章 其他配线器材和装置
KSH 系列
认证事项
型号命名
KFS
熔断器芯
规格
Fuse Size-E16/DI(   12.5×50mm)
Fuse Size-   10×38mm
Fuse Size-   14×51mm
额定电流
01: 1A
02:2A
(03): 3A
04: 4A
(05): 5A
06: 6A
(07): 7A
08: 8A
10: 10A
12: 12A
(15): 15A
16: 16A
20: 20A
25: 25A
(30): 30A
32: 32A
40: 40A
45: 45A
50: 50A
63: 63A 注： (   )内为日本标准
KFS 系列-熔芯
产品规格
KFS-A16 KFS-A30
KFS-B16 KFS-B32
KFS-C32 KFS-C63
KFS
A
B
C
其他配
线器材
和装置
接线板
&
端子
熔断器
电柜
加热器
温度&湿度
控制器
导轨型摇
头开关
柜内照明
灯座
电缆锁头
小型
断路器
光伏发电
系统配件
KSH 系列
安装支架 防护网
KSH-G1,G2,G3
KSH-B1
外型尺寸图
5
5
5
KSH-□03/05
KSH-□
08/10/15/20
KSH-□30/40
额定功率
03: 30W

有防护网
KSH系列
型号命名
结构特点
KSH
1
2
3
未标注：无防护网
G
※以上命名仅供选型参考，各参数不可任意组合。常用规格如表中所示，
如需特殊订制规格，请联系KACON。
其他配
线器材
和装置
接线板
&
端子
熔断器
电柜
加热器
温度&湿度
控制器
导轨型摇
头开关
柜内照明
灯座
电缆锁头
小型
断路器
光伏发电
系统配件
KSH 系列
安装支架 防护网
KSH-G1,G2,G3
KSH-B1
外型尺寸图
5
5
5
KSH-□03/05
KSH-□
08/10/15/20
KSH-□30/40
额定功率
03: 30W
05: 50W
08: 80W
10: 100W
15:150W
20: 200W
30: 300W
40: 400W
本体 防护网 安装孔
L W H LG WG HG C D E
140
190